Протокол командних результатів 
61 обласного конкурсу-змагання з судномодельного спорту  (радіокеровані моделі)
21-23 червня 2016 року




                                                                                                                  м. Малин
	№

з/п
	Регіон, ПНЗ
	Теоретич-ний залік, балів
	Ходові іспити моделей в класах
	Всього, балів
	Місце

	
	
	
	F-1Е
	ЕСО-expert
	ЕСО-mini
	ECO-mini team
	F-3Е
	FMB
	
	

	1
	Новоград-Волинський район, РЦТСТУМ
	+
	75.3
	184.8
	170.49
	200
	162.2
	133.3
	926
	2

	2
	м. Житомир, ЖМЦНТТУМ
	+
	29.7
	15
	16.4
	13.7
	126.4
	22.2
	223.4
	5

	3
	КПНЗ «Обласний центр НТТУМ»
	+
	29
	3
	104.9
	60.3
	60.5
	177.78
	435.48
	3

	4
	Коростишівський район, МСЮТ
	+
	67.5
	6
	55.74
	27.4
	130
	0
	286.64
	4

	5
	м. Малин, МЦНТТ
	+
	200
	200
	200
	200
	200
	200
	1200
	1
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